
01 / 06 / 2020

“Rīgas ūdens” atsāk ūdensvadu skalošanas programmu  

Šonedēļ ar ūdensvadu skalošanu darbiem Imantā, Dammes, Slokas un Zentenes ielās, atsākusies SIA “Rīgas ūdens”
ūdensvada tīklu skalošanas programma. Šogad kopumā plānots izskalot 116,2 kilometrus ūdensvadu. Pēc Imantas skalošanas
darbus plānots veikt Zolitūdē (jūlijā), Zasulaukā un Šampēterī (augustā un septembrī), kā arī Dzirciemā (oktobrī).

Pērn kopumā tika izskaloti 128,8 kilometri ūdensvada tīklu. Par šīs programmas nepieciešamību liecina fakts, ka no 2015.
gada, kad tika uzsākta ūdensvada tīklu skalošanas programma, dinamiski samazinājies SIA “Rīgas ūdens” dispečerdienestā
saņemto zvanu skaits ar sūdzībām par ūdens uzduļķojumiem: ja, piemēram, 2015. gadā tika saņemti 1834 šādi zvani, tad
2019. gadā – tikai 271.

Dalies:

 

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/1054
https://www.rigasudens.lv/#
https://twitter.com/share?text=%25E2%2580%259CR%25C4%25ABgas%20%25C5%25ABdens%25E2%2580%259D%20ats%25C4%2581k%20%25C5%25ABdensvadu%20skalo%25C5%25A1anas%20programmu&url=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/rigas-udens-atsak-udensvadu-skalosanas-programmu
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/rigas-udens-atsak-udensvadu-skalosanas-programmu

	“Rīgas ūdens” atsāk ūdensvadu skalošanas programmu

